
Grenade (indicatif de pays +1 473) 
Communication du 14.III.2014 

La Eastern Caribbean Telecommunications Authority (ECTEL), Castries, annonce le plan de 
numérotation téléphonique suivant pour la Grenade: 

L'ECTEL est chargée de veiller à ce que tous les numéros attribués à ses Etats Membres soient 
enregistrés auprès de l'UIT. 

 

Opérateur Service Séries de numéros 

AWS Grenada Mobile 
Mobile 
Mobile 
Mobile 
Mobile 
Mobile 

+1 473 533 XXXX 
+1 473 534 XXXX 
+1 473 535 XXXX 
+1 473 536 XXXX 
+1 473 537 XXXX 
+1 473 538 XXXX 

Cable and Wireless Grenada Mobile 
Mobile 
Mobile 
Mobile 
Mobile 
Fixe 

Mobile 
Mobile 
Mobile 
Fixe 
Fixe 
Fixe 
Fixe 
Fixe 
Fixe 
Fixe 
Fixe 
Fixe 
Fixe 
Fixe 
Fixe 
Fixe 
Fixe 
Fixe 
Fixe 

+1 473 403 XXXX 
+1 473 404 XXXX 
+1 473 405 XXXX 
+1 473 406 XXXX 
+1 473 407 XXXX 
+1 473 408 XXXX 
+1 473 409 XXXX 
+1 473 410 XXXX 
+1 473 458 XXXX 
+1 473 435 XXXX 
+1 473 436 XXXX 
+1 473 437 XXXX 
+1 473 438 XXXX 
+1 473 439 XXXX 
+1 473 440 XXXX 
+1 473 441 XXXX 
+1 473 442 XXXX 
+1 473 443 XXXX 
+1 473 444 XXXX 
+1 473 449 XXXX 
+1 473 455 XXXX 
+1 473 456 XXXX 
+1 473 457 XXXX 
+1 473 459 XXXX 
+1 473 468 XXXX 



Opérateur Service Séries de numéros 

 Fixe 
Fixe 
Fixe 
Fixe 
Fixe 
Fixe 
Fixe 
Fixe 
Fixe 
Fixe 
Fixe 
Fixe 
Fixe 
Fixe 

+1 473 473 XXXX 
+1 473 490 XXXX 
+1 473 636 XXXX 
+1 473 638 XXXX 
+1 473 758 XXXX 
+1 473 784 XXXX 
+1 473 938 XXXX 
+1 473 269 XXXX 
+1 473 328 XXXX 
+1 473 329 XXXX 
+1 473 386 XXXX 

+1 473 800 – (2000 à 2999) 
+1 473 800 – (5000 à 5999) 
+1 473 800 – (7000 à 7999) 

Columbus 
Communications Grenada 
Limited 

Fixe 
Fixe 
Fixe 
Fixe 
Fixe 

+1 473 230 XXXX 
+1 473 231 XXXX 
+1 473 232 XXXX 

+1 473 800 – (3000 à 2999) 
+1 473 800 – (4000 à 5999) 

Digicel Grenada Mobile 
Mobile 
Mobile 
Mobile 
Mobile 
Mobile 
Mobile 

+1 473 414 XXXX 
+1 473 415 XXXX 
+1 473 416 XXXX 
+1 473 417 XXXX 
+1 473 418 XXXX 
+1 473 419 XXXX 
+1 473 420 XXXX 

Affordable Island Communication 
Inc (Grenada) 

Mobile 
Mobile 
Mobile 
Mobile 

+1 473 402 XXXX 
+1 473 520 XXXX 
+1 473 521 XXXX 
+1 473 901 XXXX 

 

Contact: 

 Ms Sylvester Vital 
Director of Technical Services 
Eastern Caribbean Telecommunications Authority (ECTEL) 
P.O. Box 1886 
Vide Bouteille 
P.O. Box GM 690 
CASTRIES 
Sainte-Lucie 
Tel: +1 758 458 1701 
Fax: +1 758 458 1698 
E-mail: ectel@ectel.int 
URL: www.ectel.int 
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